Le présent projet est en un seul lot  
4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est comme suit :  
ordre Intitulé du projet Montant prévisionnel en FCFA 

1 
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN 

CEAC A MEYOMESSALA 
Phase 1 

23 000 000 (vingt trois millions) 

5. Participation et origine 
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est ouverte à égalité de conditions à toutes les 

Entreprises de droit Camerounais ayant des compétences avérées dans le domaine du bâtiment et des 
travaux publics.

[...]

les conditions d’appel d’offre, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité 
des offres. 
Lots 

Intitulé du projet 
Montant prévisionnel en 

FCFA 
Montant de la caution 
en FCFA 

1 
TRAVAUX DE CONSTRUCTION 
D'UN CEAC A MEYOMESSALA 

Phase 1 

23 000 000 (vingt trois 
millions) 

460 000 (quatre cent 
soixante mille) 

7. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables  à l’hôtel de ville de Meyomessala, Cellule 
Interne de Gestion Administrative des Marché Publics (CIGAMP)   
Tél. :  699894590/699304698 dès publication du présent avis  par  l’ARMP.

[...]

ance with the decree in force, the Contracting Authority, the conditions of call for tenders, and valid for 
thirty (30) days at beyond the original date of validity of the offers. 
Lots Title of the project Estimated amount in FCFA Amount of the deposit in FCFA 
1 CONSTRUCTION WORK OF A CEAC IN MEYOMESSALA 
Phase 1 23,000,000 (twenty three million) 460,000 (four hundred and sixty thousand) 
8. Consultation of the Call for Tenders File 
The file can be consulted during working hours at the Meyomessala town hall, Internal Cell for Adminis-
trative Management of Public Markets (CIGAMP) Tel. : 699894590/699304698 upon publication of 
this notice by the ARMP.